UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:          /UBND-CT

Thừa Thiên Huế, ngày         tháng  01  năm 2018

V/v góp ý dự thảo Nghị định về vật liệu nổ công nghiệp, tiền chất nổ

Kính gửi:     Sở Công Thương

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1155/BCT-ATMT ngày 06 tháng 02 năm 2018 về việc đề nghị góp ý kiến cho dự thảo Nghị định về vật liệu nổ công nghiệp, tiền chất nổ (sao gửi kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan nghiên cứu dự thảo nghị định nêu trên, tham gia góp ý trực tiếp với Bộ Công Thương./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Công an tỉnh; CS PCCC tỉnh;

- VP: CVP và các PCVP;
- Lưu: VT, CT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

PAGE